
МИНОБРНАУКИ РОССИИ  
 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
 

«МАЙКОПСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

 

ПРИКАЗ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

31.10.2021  № 823-ст/у 

 

 

 О зачислении в состав студентов    

   

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Майкопский государственный 

технологический университет» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

   

I. Зачислить в ФГБОУ ВО «МГТУ» с 1 ноября 2021 года на очную форму 

обучения в состав студентов первого курса на обучение по образовательной программе 

31.05.01 Лечебное дело, реализуемой на английском языке, по договорам об оказании 

платных образовательных услуг нижеперечисленных поступающих: 

 

Граждане РФ 

1. Озова Даниель Лаель Озировна 206 

2. Шумафова Саида Аскарбиевна 199 

3. Чатоева Фарида Саидовна 186 

4. Тихонова Ирина Ивановна 177 
 

 

Иностранные граждане 

1. Абаза Лиана  132 

2. Моаяд Юсеф Мохаммад Рамадан Джаварне 123 

3. Алали Модар Наврас 123 

4. Дувайдри Данья Башар 122 

5. Тауб Хади  122 

6. Дувайдри Лама Мохамед Недал 121 

7. Алсавалка Мохаммад Хасан Абдул 121 

8. Юссеф Аззам Махмуд 118 

9. Файзуллаев Фазлиддин Файзулла угли 118 

10. Аль-Шавабке Мутасим Билла Фаиз М 115 

11. Альсахли Ияд Эддин Сулейман 114 

12. Кахлун Нурхан Акиль 114 

13. Самар Абделнасер Шехата Хассан Моурсси Ражаб 112 

14. Таха Рихам Халед 112 

15. Саад Мохамад Ел Садек Али 110 

16. Аль-Атраш Халед Ессам 110 

17. Хайдар Хуссейн Салех 110 

18. Алькенани Аммар Махер 109 

19. Аль-Атраш Мохамад Ессам 109 

20. Альбакур Аммар Ибрахим 108 

21. Арафат Лейс Ясер 108 

22. Садек Ильхам Абдулрахман 100 



2 

 

23. Абдул-Дайем Нажи Тайсир Нажи 100 

24. Фатех Хани Самер 100 

25. Маяр М.й. Маали 99 

26. Мохаммед Тансим  95 

27. Радуани Лубна  91 

28. Адхам Абдельхамид Абдаллах Алаттар 89 

29. Алджабали Мохаммад Ноур Али Мохаммад 88 

30. Хашем Вассим Ибрагим 84 

 

II. Исключить из приказа от 30 августа 2021 № 607-ст/у о зачислении в состав 

студентов следующих поступающих на основании их личных заявлений: 

 

Специальность 20.05.01 «Пожарная безопасность» 

1. Алиев Рустем Муратович 

 

 

 

 

 


